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12 Mayıs'ta gerçekleştirilen Irak seçimlerinden sonra bazı partilerin Kürdistan Yurtseverler Birliği 
gibi Kürt partileri ile hükümet ortaklığı için pazarlık etmesi Türkmenlerin tepkisine yol açtı. Irak 
Türkmen Cephesi (ITC) Genel Başkanı Erşat Salihi konu ile ilgili sert açıklamalarda bulundu.

ITC lideri Erşat Salihi resmi Twitter hesabında peşmergenin Kerkük'e geri döndürülmesi girişimleri 
hakkında bir açıklamada bulundu. Salihi "Kerkük ve çevresinde yaşanan olaylar sıradan ve üzeri 
kapatılacak olaylar değildir. Özellikle Kerkük-Bağdat yolu üzerinde son dönemde yaşanan olaylar 
bir planın parçası gibi görünmektedir. Nitekim KYB, Birleşmiş Milletlerden peşmergenin geri dönüşü 
için uluslararası güçle birlikte Irak güvenlik güçleri ile ortak bir operasyon merkezi kurulması 
talebinde bulunmuştur. Irak Türkmenleri ve Irak Türkmen Cephesi olarak ulusal, bölgesel ve 
küresel bütün taraflara çağrıda bulunuyoruz. Peşmergelerin Kerkük ve ihtilaflı bölgelere geri 
dönüşü büyük problemleri de beraberinde getirecektir." ifadelerini kullandı. 

 

"TÜRKMENLER IRAK'IN GÜVENLİĞİNİN SİGORTASIDIR"

Erşat Salihi tek taraflı alınacak kararları uyardı. Yaptığı açıklamanın devamında Salihi "Bölgenin 
kaderi sadece bir grubun inisiyatifine bırakılamaz. Bu durum söz konusu bölgelerde güvenlik 
boşlukları ortaya çıkaracaktır. Bu boşluklar başta PKK ve lŞİD olmak üzere terör örgütlerinin 
eylemlerine zemin hazırlayacaktır. Bu durum Türkmenlerin güvenliğini tehdit altında bırakacaktır. 
Buradan Irak hükümetine bir kez daha sesleniyorum. Bağdat'taki hükümet görüşmeleri nedeniyle 
siyasi boşluk bırakılmamalı, Kerkük ve Türkmen coğrafyası siyasi pazarlık konusu yapılmamalıdır." 
dedi.

Erşat Salihi, Türkiye'den de konu ile ilgili gerekli hassasiyeti talep etti. ITC Genel Başkanı 
Salihi,"Türkmenler olarak Türkiye'deki karar alıcıların da Iraklı muhatapları ile yaptıkları 
görüşmelerde bu husus üzerinde hassasiyetle durmalarını temenni ediyoruz. Bugüne kadar ki 
yaşanan olaylar göstermiştir ki Türkmenlerin ve Türkmen bölgelerinin güvenliği Irak'ın güvenliğinin 
sigortasıdır ve Türkmenler güvende olmadıkça Irak güvenli bir yer olmayacaktır. Çünkü Türkmenler 
Irak'ın belkemiğidir." ifadelerini kullandı.
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